
Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член  43 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен весник на РМ“ бр. 08/05) донесувам
Р Е Ш Е Н И Е
за свикување на педесет и четвртата седница 

на Совет на Општина Богданци


Ја свикувам педесет и четвртата седница на Советот на општина Богданци за ден 29.07.2024 година (понеделник) со почеток во 09.00 часот во салата на Советот на Општина Богданци.


На седницата предлагам да се работи по следниот 

ДНЕВЕН  РЕД
1. Предлог-Годишен план за вработување на ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково за 2025 година;
2. Предлог-Одлука за подготовка на предлог-проект и учество во Програмата Interreg VI-А ИПА Бугарија-Северна Македонија;

3. Предлог-Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Богданци за периодот од 01.01.2024-30.06.2024 година;
4. Предлог-Програма за измена на Годишната Програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општина Богданци за 2024 година;
5. Советнички прашања.

Бр.08-______/1                                                                        Претседател
_____.2024 год.                                                      на Советот на Општина Богданци 

Богданци                                                                                  Борис Ванчев                                                                           
